

三、分项报价表

项目名称：内蒙古民族大学保洁耗材采购项目

项目编号：BJMSJY-220025

序号	品名	规格型号	单位	单项最高限价(元)	响应单价(元)	数量	单项响应总价(元)
1	百洁布	35 cm×75 cm	块	4	3	400	1200
2	百洁布	30 cm×70 cm	块	2	1.5	120	180
3	钢丝球	大的	个	1.6	1.2	650	780
4	笤帚	糜子材质	把	9	8.5	130	1105
5	笤帚	塑料	把	9	8	650	5200
6	拖布	40 cm	把	9	5.6	1500	8400
7	拖布 (双铁甲)	32cm	把	8	6	900	5400
8	拖布(普通)	32cm	把	7	6	300	1800
9	圆拖布	蓝线	把	7	6	1450	8700
10	日式拖布	木质杆	把	23	20	50	1000
11	撮子 (加厚铁)	30 cm×27 cm	个	8	6	20	120
12	撮子(普通)	30 cm×27 cm	个	5.5	5	150	750
13	竹扫帚	大的, 长度 1.5 米	把	14	11	10	110
14	玻璃钢垃圾桶	150L	个	60	33	300	9900
15	玻璃钢垃圾桶	180L	个	55	31	20	620
16	通用清洁剂	5L	桶	30	25	50	1250
17	泰朗洁厕液	20L	桶	80	60	80	4800

序号	品名	规格型号	单位	单项最高限价(元)	响应单价(元)	数量	单项响应总价(元)
18	开洁洁厕灵	3.75L	桶	30	25	700	17500
19	玻璃清洁剂	3.78L	桶	30	25	10	250
20	纸篓	26 cm×25 cm	个	4	3	150	450
21	纸篓	27 cm×23 cm	个	7.5	6	50	300
22	小塑料水桶	28 cm×22 cm	个	9	7	130	910
23	抽子	50 cm×16 cm	个	12	8	70	560
24	抽子	100 cm×17 cm	个	28	20	60	1200
25	胶管	6 分	米	2.5	2	100	200
26	铁锹	30 cm×23 cm	把	17	12	20	240
27	锹把	木质把, 长度 1.5 米	把	7.5	7	20	140
28	塑料推雪铲	63.5 cm×28 cm	把	30	25	40	1000
29	砂纸	N0:360	张	0.6	0.55	20	11
30	毛刷	8 cm×6 cm	把	3.5	3	25	75
31	毛刷	13 cm×7 cm	把	5	4	25	100
32	雕牌洗洁精	408 克	瓶	3	3	650	1950
33	五洁粉	250 克	袋	2	1.5	1300	1950
34	雕牌洗衣粉	252 克	袋	2	1.8	300	540
35	雕牌洗衣粉	1.03 千克	袋	10	9	10	90
36	垃圾袋(小)	40 个/捆(40 cm×50 cm)	捆	4.5	3	10	30
37	白色塑料袋	50 个/捆(32 cm×36 cm)	捆	9	6	10	60
38	玻璃刮杆	2.4 m	个	45	35	70	2450
39	玻璃刮杆	0.3 m×1.2m	个	15	15	50	750

序号	品名	规格型号	单位	单项最高限价(元)	响应单价(元)	数量	单项响应总价(元)
40	多功能玻璃刮	2.5cm×25cm	个	8	7	60	420
41	玻璃刮头	33cm	个	17	12	60	720
42	玻璃刮胶条	2cm×1m	条	12	10	20	200
43	涂水器	35 cm	个	12	9	300	2700
44	上水罩	35 cm	个	6	4	120	480
45	除胶剂	400ML	瓶	10	8	50	400
46	除胶剂	3.75L	桶	80	75	50	3750
47	信那水	500ml	瓶	5	4	130	520
48	火碱	50 斤	袋	190	170	10	1700
49	水靴	女士用	双	33	25	60	1500
50	水靴	男士用	双	40	30	20	600
51	工作服	棉卡面料	套	120	89	150	13350
52	胶皮手套	石油手套	付	7	6	650	3900
53	胶皮手套 (加长)	石油手套	付	9.5	9	20	180
54	线手套	12 个/捆	捆	12	10	60	600
55	线手套	全挂胶	副	2	2	60	120
56	口罩	见实物	付	2.5	2	120	240
57	口罩	防护口罩 3M	付	3	2.5	20	50
58	防护眼镜	普通	付	13	8	10	80
59	防毒面罩	普通	个	28	20	5	100
60	毛巾(棉)	长度 30 cm	条	5.5	5	50	250
61	毛巾(棉)	长度 50 cm	条	13	9	260	2340
62	拉芳香皂	普通	块	2.5	2.2	280	616
63	抗菌洗手液	500ml	瓶	15	12	80	960
64	杀虫剂	750ml	桶	14	12	50	600

序号	品名	规格型号	单位	单项最高限价 (元)	响应单价(元)	数量	单项响应 总价 (元)
65	杀虫粉剂	250 克	瓶	14	12	50	600
66	敌敌畏	300 克	瓶	9.5	7.8	100	780
67	蟑螂药	10 克	袋	1	0.8	200	160
68	鼠药	100 克	袋	2.5	2	200	400
69	来苏尔	500ml	瓶	2.5	2	650	1300
70	芳香球	200 克	袋	4.5	3	10	30
71	84 消毒液	500L	瓶	3	2	650	1300
72	空气清新剂	480ml	瓶	5	4.5	10	45
73	蚊香	普通	盒	3.5	3	20	60
74	喷雾器	2L	个	13	10	20	200
75	洁厕刷	45 cm×5.5 cm	个	4.5	4	260	1040
76	尘拖	60 cm	把	43	28	130	3640
77	尘拖	90 cm	把	55	32	130	4160
78	静电牵尘液	3.75L	桶	80	70	20	1400
79	榨水车	双桶	个	270	220	60	13200
80	过滤网	宽 90cm	米	52.5	38	40	1520
81	腻子刀	21 cm×7.5 cm	个	4	3	150	450
82	长把铁铲刀	10cm×30cm	把	10	6	150	900
83	铲刀刀片	1.5cm×10cm	片	0.8	0.5	500	250
84	扫帚	88cm	把	10	8	1584	12672
85	小竹扫把	100cm	把	15	12	528	6336
86	大竹扫把	180cm	把	20	15	288	4320
87	平锹	30cm×25cm	把	22	18	22	396
88	锹把	120cm	把	6	5	22	110
89	撮子	30cm×25cm× 10cm	个	20	15	22	330

序号	品名	规格型号	单位	单项最高限价(元)	响应单价(元)	数量	单项响应总价(元)
90	垃圾斗布袋	80cm	个	19.5	12	264	3168
91	垃圾捡拾器	80cm	个	8.5	7	264	1848
响应总报价(元) : 壹拾柒万玖仟零陆拾贰元整 (大写) (179062.00 (小写))							

供应商单位 (盖章): 通辽市科尔沁区霍林河大街安正五金店

法定代表人或被授权人签字: 包晓华

2022 年 06 月 12 日

注:

1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应询价通知书;
3. 本分项报价表如填写不下, 可另页描述。
4. 单项报价不得高于单项最高限价。